PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 594/2019

Garça, 26 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0841/2019

Fábio Polisinani.

Rampa de acesso no Ginásio João Gonzales.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, juntamos cópia das

informações prestadas pelo Secretário Municipal da Juventude, Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

JOÃO CARIES'DO^. SANTOS
Prefeito Municloa!

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

Garça, 23 de agosto de 2019.

Em resposta ao Requerimento N9 0841/2019 da Câmara Municipal de Garça, cabe-nos

informar:

O conserto já está sendo realizado desde a última segunda feira, devendo ser

concluído no decorrer da próxima semana.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Cássio Luiz Zancopé

Secretário Municipal da
Juventude, Esportes e Lazer